
関係者各位               2023 年 4 月 8 日 

 

 

 

日本法人本社移転のお知らせ 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2月 20 日株主総会決議を経て、本店を有楽町より恵比寿に移転さ

せて頂く事になりましたのでお知らせ致します。 

これを機に社員一同、より一層社業に専心する所存でございます。 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

          ―――記――― 

 

【移転先住所】 

 〒１５０-６０９０ 東京都渋谷区恵比寿４-２０-４ 

恵比寿ガーデンプレイス グラススクエア B1F 

電話 03-6271-9275（※電話番号は変更ございません） 

   

【株主総会決議】 2 月 20 日 

【商業登記変更】 3 月 15 日 

 

以上 

 

 

Chinoh.Ai 株式会社 

代表取締役 

齋藤誠一郎 
 


